
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 263 DEL 24-05-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 507 DEL 24-05-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: RISOLUZIONE CONTRATTUALE RELATIVA  ALL'APPALTO DEL 

SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI ARIENZO (CE) -     CIG.: 
7764012961 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  ventiquattro del mese di maggio 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 

RICHIAMATI: 
-  i l  Decreto Sindacale  n .  1  del  20/02/2024 con i l  quale  sono s ta te  a t t r ibui te  le  
funzioni  dir igenzial i  del l 'ar t .  107 del  D.  Lgs.  n .  267/2000 T.U.E.L.  a l  
sot toscr i t to  ing.  Francesco Perret ta  quale  Responsabi le  del  I I I°  Set tore  
Unif icato -Uff ic io  Tecnico-  e  del  I I°  Set tore  -Ragioneria ,  Tribut i  e  Gest ione 
Contabi le  del  Personale-  del  Comune di  Arienzo;   
-  i l  "Regolamento Comunale  degl i  Uff ic i  e  dei  Servizi"  approvato con Del ibera  
di  Giunta  n .  41 del  07/05/2015 e  la  Del ibera  di  Giunta  n .  36 del  23/04/2015 di  
"Modif ica  s t rut tura  organizzat iva del l 'Ente  -  Rideterminazione dotazione 
organica";  
-  I l  D.  Lgs.  n .  33/2013 "Riordino del la  discipl ina r iguardante  gl i  obbl ighi  di  
pubbl ic i tà ,  t rasparenza e  diffusione di  informazioni  da par te  del le  pubbl iche 
amminis t razioni";  
-  i l  T.U.  del le  leggi  sul l 'ordinamento degl i  ent i  local i  approvato con D.  Lgs.  n .  
267/2000 e  ss .  mm. ed i i . ;  
-  la  Del iberazione di  Giunta  Comunale  n .  55 del  31/03/2021 di  approvazione del  
P.E.G.;  
-  i l  v igente  Statuto comunale;  

ADOTTA  

la  seguente  

DETERMINAZIONE 

OGGETTO: RISOLUZIONE CONTRATTUALE RELATIVA ALL’APPALTO 

DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI ARIENZO (CE) -     

CIG.: 7764012961 

 

 



IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

PREMESSO: 
-CHE con determinazione dir igenziale  n .  462 del  29/10/2021 s i  aff idava,  in  
appl icazione del l ’ar t .  110 del  D.LGS 50/2016,  a l la  società  CZETA S.P.A. ,  con 
sede legale  in  Vicenza al la  via  Biron di  Sopra n.  185,  avente  p . iva n.  
04352200234,  legalmente rappresentata  da Mainolf i  Giovanni ,  nato in  Paol is i  
(BN) i l  22/01/1958,  l ’appal to  del  SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE 
URBANA E AMBIENTALE, COMPRESI LA RACCOLTA DOMICILIARE, 
IL TRASPORTO, IL RECUPERO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI,  IN FORMA DIFFERENZIATA, LO 
SPAZZAMENTO E SERVIZI ACCESSORI DEL COMUNE DI ARIENZO 
PER ANNI CINQUE -CIG: 7764012961,   a par t i re  dal  01/11/2021 e  f ino al  
31/12/2024,  a  f ronte  di  un canone mensi le  di  €  59.581,81,  IVA compresa al  
10%; 
-CHE in data  21/12/2021,  reper tor io  n°  3 ,  veniva sot toscr i t to  i l  re la t ivo 
contrat to  di  appal to  t ra  le  par t i ;  
 
DATO ATTO  che in  data  21/05/2024,  acquis i to  a l  protocol lo  comunale  n .  6026,  
la  Prefet tura  di  Caser ta  not i f icava al  Comune di  Arienzo un provvedimento 
interdi t t ivo ant imafia  –  a i  sensi  del l ’ar t .  91,  c .7  bis ,  ed ar t .  94,  c .  1° ,  del  D.  
Lgs.  n .  159/2011-  adot ta to  dal la  Prefet tura  di  Vicenza -prot .  0047738 del  
17/05/2024-  nei  confront i  del la  società  CZETA S.P.A. ,  ai  f ini  del l ’eventuale  
adozione di  provvedimenti  consequenzial i ;  
 
CONSIDERATO che:  
- l ’adozione  del  provvedimento interdi t t ivo presuppone la  perdi ta ,  in  capo al la  
società  aff idatar ia  del  servizio in  ogget to ,  dei  requis i t i  d i  legi t t imità  che sono 
al la  base del la  par tecipazione al le  procedure di  appal to ,  a i  sensi  del  D.  Lgs.  n°  
36/2023 “Codice dei  Contrat t i  Pubbl ic i ;  
-gl i  ar t t .  4  e  14 del  vigente  contrat to  di  appal to  dispongono che “Nel  caso 
dovessero pervenire ,  da parte  del la  competente  Prefet tura – UTG informazioni  
ostat ive ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  159/2011,  i l  presente  contrat to  s i  intende r isol to  
di  dir i t to  con tut te  le  conseguenze di  legge”;  
-a i  sensi  del l ’ar t .  9  del  vigente  Capi tolato di  Appal to ,  s i  ha r isoluzione 
contrat tuale  a l  “Venire meno dei  requisi t i  prescri t t i  dal  bando di  gara” oppure 
“nel  caso che uno dei  sogget t i  indicat i  nel le  “clausole  ant imafia” di  cui  al  
Discipl inare di  Gara,  v iene gravato,  nel  corso di  esecuzione del l ’  Appalto ,  di  
uno dei  provvedimenti  giudiz iari  o  di  proposta o di  provvedimento di  
appl icazione di  taluna del le  misure specif icate  nel le  s tesse  “clausole  
ant imafia”;  
-  con i l  parere  del  19/09/2023,  n .  43,  l ’A.N.A.C.ha forni to  le  seguent i  
indicazioni :  

  l ’ar t .  80,  comma 2,  del  D.  Lgs.  50/2016 (così  come l 'ar t .  94,  comma 2,  del  
D.  Lgs.  31/03/2023,  n .  36 -  nuovo Codice appal t i )  include t ra  le  cause di  
esclusione l ’es is tenza di  cause di  decadenza,  di  sospensione o di  divieto 
previs te  dal l 'ar t icolo 67 del  D.  Legs.  06/09/2011,  n .  159 o di  un tentat ivo 
di  inf i l t razione mafiosa di  cui  a l l 'ar t icolo 84,  comma 4,  del  D.  Lgs.  
159/2011 medesimo;  

  la  norma r ichiamata va le t ta  in  combinato disposto con l 'ar t .  80,  comma 6,  
del  D.  Lgs.  50/2016,  a i  sensi  del  quale ,  le  s tazioni  appal tant i  escludono 
un operatore  economico in  qualunque momento del la  procedura,  qualora  
r isul t i  che l 'operatore  economico s i  t rova,  a  causa di  a t t i  compiut i  o  
omessi  pr ima o nel  corso del la  procedura,  in  una del le  s i tuazioni  di  cui  a i  



commi 1,  2 ,  4  e  5  del  medesimo ar t .  80;  
  per  espressa previs ione normativa,  la  causa di  esclusione previs ta  dal l ’ar t .  

80,  comma 2,  del  D.  Lgs.  50/2016 ha natura automatica,  dovendo la  
s tazione appal tante ,  escludere dal la  gara  l 'operatore  economico colpi to  
dal la  sanzione interdi t t iva ivi  previs ta ;  

  nel le  gare  di  appal to  per  l ’aggiudicazione di  contrat t i  pubbl ic i  i  requis i t i  
general i  e  special i  devono essere  possedut i  dai  candidat i  non solo al la  
data  di  scadenza del  termine per  la  presentazione del la  r ichiesta  di  
par tecipazione al la  procedura di  aff idamento,  ma anche per  tut ta  la  durata  
del la  procedura s tessa  f ino al l ’aggiudicazione def ini t iva ed al la  s t ipula  
del  contrat to ,  nonché per tutto i l  periodo del l ’esecuzione del lo  stesso,  
senza soluzione di  continuità  ( t ra  le  a l t re ,  Sent .  C.  Stato Ad.  Plen.  
20/07/2015,  n .  8) ;  

  dunque,  la  sopravvenienza del la  perdi ta  di  un requis i to  generale  o  
speciale  comporta ,  per  l ’operatore  economico,  la  perdi ta  del la  cont inui tà  
dei  requis i t i  d i  par tecipazione al la  gara  e di  esecuzione del  contratto,  
che invece devono permanere inalterati  f ino al la  conclusione del la  
prestazione contrattuale;  

  sul la  base del  disposto del l ’ar t .  80,  commi 2 e  6  del  D.  Leg.vo 50/2016,  e  
del le  previs ioni  del l 'ar t .  67 del  D.  Leg.vo 159/2011,  in  caso di  interdi t t iva 
ant imafia  a  car ico del l ’appal ta tore ,  intervenuta  in  corso di  esecuzione del  
contrat to  d’appal to ,  la  s tazione appal tante  è  tenuta  a  procedere al la  
r isoluzione del lo  s tesso ai  sensi  del l 'ar t .  108,  comma 2,  del  D.  Leg.vo 
50/2016,  senza che incida su tale  esercizio vincolato del l ’azione 
amministrativa,  la  pendenza di  contenziosi  o  l ’att ivazione di  strumenti  
amministrativi  volt i  a  r imuovere i l  provvedimento prefett iz io;  

 
 
RITENUTO ,  per tanto,  a l la  luce di  quanto appena esposto ed ai  sensi  del l ’ar t .  
122,  c .  2°  le t t .  b) ,  del  D.  Lgs.  n .  36/2023,  di  procedere al la  r isoluzione del  
contrat to  di  appal to  n .  3  del  21/12/2021 s t ipulato dal  Comune di  Arienzo e  la  
società  CZETA S.P.A.  per  l ’esecuzione del  SERVIZIO INTEGRATO DI 
IGIENE URBANA E AMBIENTALE, COMPRESI LA RACCOLTA 
DOMICILIARE, IL TRASPORTO, IL RECUPERO E CONFERIMENTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI,  IN FORMA DIFFERENZIATA, 
LO SPAZZAMENTO E SERVIZI ACCESSORI DEL COMUNE DI ARIENZO 
PER ANNI CINQUE -CIG: 7764012961 ;  
 
DATO ATTO CHE, t ra t tandosi  di  un Servizio indiffer ibi le  e  di  pubbl ica  ut i l i tà ,  
occorre  adoperars i  per  l ’appl icazione del l ’ar t .  124 del  D.Lgs.  n .  36/2023 che 
consente  a l le  s tazioni  appal tant i ,  in  caso di  r isoluzione del  contrat to ,  di  
r isparmiare  tempo e  r isorse  pubbliche,  aff idando i l  contrat to  senza l ’ul ter iore  
svolgimento di  una gara  ad evidenza pubbl ica  a t t raverso l ’ interpel lo  progressivo 
dei  sogget t i  che hanno par tecipato al l ’or iginar ia  procedura di  gara ,  r isul tant i  
dal la  re la t iva graduator ia ;  
 
DATO ATTO, al t res ì ,  che:  
-  a i  sensi  del l ’ar t .  9  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to  s i  procederà al la  
valutazione di  intentare  un’azione r isarci tor ia  nei  confront i  del la  società  
CZETA S.P.A.  per  gl i  eventual i  danni  subi t i  dal  Comune di  Arienzo conseguent i  
a l la  r isoluzione del  contrat to  e  per  danni  ed oneri  subi t i  e  subendi  per  
l ’esecuzione del  completamento dei  servizi  ogget to  del  contrat to;  
-  i l  Servizio di  Igiene Urbana è  da considerars i  a  tut t i  g l i  effet t i  un servizio 
pubbl ico essenziale ,  soprat tut to  sot to  l ’aspet to  igienico-sani tar io ,  e  per tanto,  a i  



sensi  del l ’ar t .  4  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to in  capo al l ’a t tuale  
società  aff idatar ia   sussis te  l ’obbl igo del la  cont inui tà  del  servizio per  i l  tempo 
s t re t tamente tecnico di  procedere ad un nuovo aff idamento;  
 
VISTO i l  D.  Lgs.  n .  267 del  18/08/2000;  
 
VISTO  i l  Codice dei  Contrat t i  Pubbl ic i ,  Decreto Legis lat ivo n.  36 del  31 
Marzo 2023;  

PROPONE 
 

DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI RISOLVERE,  a l la  luce di  quanto esposto ed ai  sensi  del l ’ar t .  122,  c .  2°  le t t .  
b) ,  del  D.  Lgs.  n .  36/2023,  i l  contrat to  di  appal to  n .  3  del  21/12/2021 s t ipulato 
dal  Comune di  Arienzo e  la  società  CZETA S.P.A.  per  l ’esecuzione del  
SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA E AMBIENTALE, 
COMPRESI LA RACCOLTA DOMICILIARE, IL TRASPORTO, IL 
RECUPERO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED 
ASSIMILATI,  IN FORMA DIFFERENZIATA, LO SPAZZAMENTO E 
SERVIZI ACCESSORI DEL COMUNE DI ARIENZO PER ANNI CINQUE -
CIG: 7764012961 ;  
 
DI DARE ATTO CHE, t ra t tandosi  di  un Servizio indiffer ibi le  e  di  pubbl ica  
ut i l i tà ,  occorre  adoperars i  per  l ’appl icazione del l ’ar t .  124 del  D.Lgs.  n .  36/2023 
che consente  al le  s tazioni  appal tant i ,  in  caso di  r isoluzione del  contrat to ,  di  
r isparmiare  tempo e  r isorse  pubbliche,  aff idando i l  contrat to  senza l ’ul ter iore  
svolgimento di  una gara  ad evidenza pubbl ica  a t t raverso l ’ interpel lo  progressivo 
dei  sogget t i  che hanno par tecipato al l ’or iginar ia  procedura di  gara ,  r isul tant i  
dal la  re la t iva graduator ia ;  
 
DI DARE ATTO, al t res ì ,  che:  
-  a i  sensi  del l ’ar t .  9  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to  s i  procederà al la  
valutazione di  intentare  un’azione r isarci tor ia  nei  confront i  del la  società  
CZETA S.P.A.  per  gl i  eventual i  danni  subi t i  dal  Comune di  Arienzo conseguent i  
a l la  r isoluzione del  contrat to  e  per  danni  ed oneri  subi t i  e  subendi  per  
l ’esecuzione del  completamento dei  servizi  ogget to  del  contrat to;  
-  i l  Servizio di  Igiene Urbana è  da considerars i  a  tut t i  g l i  effet t i  un servizio 
pubbl ico essenziale ,  soprat tut to  sot to  l ’aspet to  igienico-sani tar io ,  e  per tanto,  a i  
sensi  del l ’ar t .  4  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to,  in  capo al l ’a t tuale  
società  aff idatar ia   sussis te  l ’obbl igo del la  cont inui tà  del  servizio per  i l  tempo 
s t re t tamente tecnico di  procedere ad un nuovo aff idamento che non dovrebbe 
andare oltre i l  31/05/2024 ,  fa t to  salvo casi  di  forza maggiore;  
 
DI TRASMETTERE  copia  del la  presente  al la  società  CZETA S.P.A.  ed al  
servizio f inanziar io  comunale  per  i  conseguent i  adempimenti  di  competenza;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente" .  
 
I l  Responsabi le  Unico del  Procedimento 
Enrico Moscuzza  

 



 
IL RESPONSABILE DEL III°  SETTORE UNIFICATO 

 
VISTA la  suestesa proposta ,  

 
DETERMINA 

 
DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI RISOLVERE,  a l la  luce di  quanto esposto ed ai  sensi  del l ’ar t .  122,  c .  2°  le t t .  
b) ,  del  D.  Lgs.  n .  36/2023,  i l  contrat to  di  appal to  n .  3  del  21/12/2021 s t ipulato 
dal  Comune di  Arienzo e  la  società  CZETA S.P.A.  per  l ’esecuzione del  
SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA E AMBIENTALE, 
COMPRESI LA RACCOLTA DOMICILIARE, IL TRASPORTO, IL 
RECUPERO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED 
ASSIMILATI,  IN FORMA DIFFERENZIATA, LO SPAZZAMENTO E 
SERVIZI ACCESSORI DEL COMUNE DI ARIENZO PER ANNI CINQUE -
CIG: 7764012961 ;  
 
DI DARE ATTO CHE, t ra t tandosi  di  un Servizio indiffer ibi le  e  di  pubbl ica  
ut i l i tà ,  c i  s i  adopererà  per  l ’appl icazione del l ’ar t .  124 del  D.Lgs.  n .  36/2023 che 
consente  a l le  s tazioni  appal tant i ,  in  caso di  r isoluzione del  contrat to ,  di  
r isparmiare  tempo e  r isorse  pubbliche,  aff idando i l  contrat to  senza l ’ul ter iore  
svolgimento di  una gara  ad evidenza pubbl ica  a t t raverso l ’ interpel lo  progressivo 
dei  sogget t i  che hanno par tecipato al l ’or iginar ia  procedura di  gara ,  r isul tant i  
dal la  re la t iva graduator ia ;  
 
DI DARE ATTO, al t res ì ,  che:  
-  a i  sensi  del l ’ar t .  9  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to  s i  procederà al la  
valutazione di  intentare  un’azione r isarci tor ia  nei  confront i  del la  società  
CZETA S.P.A.  per  gl i  eventual i  danni  subi t i  dal  Comune di  Arienzo conseguent i  
a l la  r isoluzione del  contrat to  e  per  danni  ed oneri  subi t i  e  subendi  per  
l ’esecuzione del  completamento dei  servizi  ogget to  del  contrat to;  
-  i l  Servizio di  Igiene Urbana è  da considerars i  a  tut t i  g l i  effet t i  un servizio 
pubbl ico essenziale ,  soprat tut to  sot to  l ’aspet to  igienico-sani tar io ,  e  per tanto,  a i  
sensi  del l ’ar t .  4  del  vigente  Capi tolato Speciale  di  Appal to,  in  capo al l ’a t tuale  
società  aff idatar ia   sussis te  l ’obbl igo del la  cont inui tà  del  servizio per  i l  tempo 
s t re t tamente tecnico di  procedere ad un nuovo aff idamento che non dovrebbe 
andare oltre i l  31/05/2024 ,  fa t to  salvo casi  di  forza maggiore;  
 
DI TRASMETTERE  copia  del la  presente  al la  società  CZETA S.P.A.  ed al  
servizio f inanziar io  comunale  per  i  conseguent i  adempimenti  di  competenza;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente" .  
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 
  Francesco Perretta 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 263 DEL 24-05-
2024 

DEL SETTORE III° 

N. 507 DEL 24-05-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: RISOLUZIONE CONTRATTUALE RELATIVA  ALL'APPALTO DEL 

SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI ARIENZO (CE) -     CIG.: 
7764012961 

 

Attestazione di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ( Art. 147 – bis T.U.E.L.) e di 
insussistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento. 

 
Il sottoscritto  Francesco Perretta, quale responsabile del SETTORE III° del Comune di Arienzo; 
VISTO l’art. 6 bis della legge n. 241/90, quale introdotto della legge n. 190/2012; 
VISTO il D.P.R. n. 445/2000; 

ATTESTA 
Sotto la propria responsabilità che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con lo 
scrivente competente, per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, 
valutazioni tecniche, atti interni e provvedimento finale e che procederà con proprio atto a 
segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale. 
 
Arienzo, 24-05-2024 Il Responsabile I Settore 

  Francesco Perretta  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 

 
2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 263 DEL 24-05-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 507 DEL 24-05-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: RISOLUZIONE CONTRATTUALE RELATIVA  ALL'APPALTO DEL 

SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI ARIENZO (CE) -     CIG.: 
7764012961 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
PARERE CONTABILE  

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art, 147/bis del D. Lgs. 18/8/2000 e ss.mm.ii., si esprime parere 
favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis e dell’art. 151, comma 4, del d. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
e ss.mm.ii., si appone VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria 
della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi e capitoli descritti nella 
determinazione citata in oggetto. 
 
Arienzo, lì  24-05-2024 IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
  

 Francesco Perretta 
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 263 DEL 24-05-
2024 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 507 DEL 24-05-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: RISOLUZIONE CONTRATTUALE RELATIVA  ALL'APPALTO DEL 

SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI ARIENZO (CE) -     CIG.: 
7764012961 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 24-05-2024  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Francesco Perretta 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


